
UCHWAŁA NR XIV/122/2019
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych jest odpłatny.

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klubie Senior+ w Dąbrówce 
określa załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (z wyłączeniem Klubu 
Senior+) i mieszkaniach chronionych, określa w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/344/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 15 października 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 166



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia
– Klubie Senior+ w Dąbrówce

1. Opłatę za udział w zajęciach organizowanych w Klubie Senior+  ustala  Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce w uzgodnieniu z osobą wnioskującą o przyjęcie do Klubu Senior+, uwzględniając 
zakres i zasady ponoszenia odpłatności określone w uchwale Rady Gminy Dąbrówka.

2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą odpłatność wg poniższej tabeli:

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej, 
wyrażony w procentach

Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ 
(ustalona od kwoty odpłatności, o której mowa 

w ust. 5)
wyrażona w procentach:

do 600% nieodpłatnie
powyżej 600% 20%

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego udziału w zajęciach i korzystania ze świadczonych 
usług. W przypadku niepełnego miesiąca wysokość opłaty ustala się proporcjonalnie.

4. Opłata za udział w zajęciach Klubu Senior+ powinna być wnoszona na rachunek bankowy Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce, do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia 
się odbyły.

5. Maksymalna wysokość miesięcznej opłaty za udział w zajęciach Klubu Senior+ wynosi 200,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia
(z wyłączeniem Klubu Senior+) i mieszkaniach chronionych

1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 
chronionym.

2. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości 
dni pobytu w danym miesiącu.

3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą odpłatność wg poniższej tabeli:

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej, 
wyrażony w procentach

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych

wyrażona w procentach:

powyżej 100% do 200% 70%
powyżej 200% do 250% 85%

powyżej 250% 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 166


		2020-01-08T11:36:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




